Minas Gerais, compreendendo nas Cidades de Ponte Nova e Lavras, atendendo as 

demandas da Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esporte. Vencedora com menor 

preço: Itens 01; 02; 03 e 04 PRIMAZ SOLUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME –  

perfazendo um valor global de R$ 13.000,00 (treze mil reais).. Caratinga/MG – 12/07/2016. 

Victor Pedra Rocha – Pregoeiro.